CMCSCMeOUtOUB

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA

EsTAdo do EspÍRÍTO Santo

OF.GAB.PMCC n.s 030/2020

Conceição do Castelo-ES, 28 de Fevereiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Objetiva pelo presente instrumento, ENCAMINHAR para apreciação e aprovação o Projeto

de Lei abaixo relacionado.

- PROJETO DE LEI N.s 015/2019: AUTORIZA A LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA ACOLHIMENTO

DE DESABRIGADOS E DESALOJADOS ACOMETIDOS PELO ESTADO DE CALAMIDADE, DE

ACORDO COM O DECRETO A/S 3511 DE 25 DE JANEIRO DE 2020 NO MUNICÍPIODE

CONCEIÇÃO DO CASTELO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS aj 0 <D -oj
'O "O TJ ̂ 0

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e di: 2 o ''í <p

o  ̂ o
^ o ̂

Atenciosamente, ^ 0 ̂  ̂
■Q

o
0

â g
^  Ipio  c E y oÉ o

00 o ^

o

CN
10Chrrsxiano Spadetto ^ ^ q -o ^ o ■§

Prefeito de Conceição de Castelo - ES 9 > ? o g £ o
> 'S
3

Av. José Grilo, 426 - Centro - CEP 29370-000 Conceição do Caí ob«(Dü3-Si§(§
o ^ (/> —

WWW.C í P-< Q qI < "D O .ÍÇ. o

.-0 o;^
ü 0 ^ 3 ra .S. " .2

rr0 00o ü
co-d0o^3 -o^c
^o5í -- cd3 0 o!S>
^ "S 2 2 ü < -g 0' ^ ^
o •5'O- OC ..m"S0 oIS lê 5 ^ S-S i
assgãslõ;;S*^ 0 S W 0 CD C 3